
VIDEON Networking s.r.o., Palackého 1058/30, 669 02  Znojmo, IČO: 26295954, DIČ: CZ26295954   
Tel.: +420 530 511 399  /  +420 731 964 049 
e-mail: info@videon-znojmo.cz 
 

   

N E T W O R K I N G     s . r . o .

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb elektronické komunikace č. Poskytovatele 2016167 

                                                                                                          Uživatele 23/2016 
uzavřené mezi účastníky smlouvy: 
 
1. VIDEON Networking s.r.o. 
    se sídlem: Znojmo, Palackého 1058/30, PSČ: 669 02  
    IČO: 26295954, DIČ: CZ26295954 
    bankovní spojení: č.ú: 178404061/0300 
    zast. Ing. Alešem Nechvátalem 
    (dále jen „Poskytovatel“) 
 
    a 
      
2. Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 
    sídlo: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 
    IČO: 00092738, DIČ není plátce DPH  
     zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1222 
    číslo účtu.  1581165309/0800 
    zastoupena: Ing. Vladimírou Durajkovou, ředitelkou 
    e-mail: info@muzeumznojmo.cz    
         (dále jen „Uživatel“) 
 
 

I. Účel dodatku 
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 z důvodu z řízení další internetové přípojky. 
 
 

II. Předmět dodatku 
Bod 1. 5. původní smlouvy nově zní: 
Místem plnění je: 
a/ Minoritský klášter, Přemyslovců 130/6, 669 02 Znojmo 
b/ Dům umění, Masarykovo náměstí  333/11, 669 02 Znojmo 
c) Alšovka, Alšova 975/15, 669 02 Znojmo 
 
   

III. Cena plnění 
Cena za služby nově zní: 
Připojení  Kč/měsíc s DPH 
Minoritský klášter 1. 815 Kč 
Dům umění 1.815 Kč 
Alšovka    490 Kč 
Celkem 4. 120 Kč 
  
 

IV. Platební podmínky 
Uživateli bude faktura doručována na e-mailovou adresu ekonom@muzeumznojmo.cz. 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti v plném rozsahu. 

mailto:ekonom@muzeumznojmo.cz


VIDEON Networking s.r.o., Palackého 1058/30, 669 02  Znojmo, IČO: 26295954, DIČ: CZ26295954   
Tel.: +420 530 511 399  /  +420 731 964 049 
e-mail: info@videon-znojmo.cz 
 

   

N E T W O R K I N G     s . r . o .

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena pro Uživatele, jedno vyhotovení je určeno pro Poskytovatele. Písemné 
vyhotovení smlouvy může být nahrazeno elektronickým originálem smlouvy s elektronickými 
podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. Za zveřejnění v Registru smluv odpovídá Uživatel.  

4. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním. 
 
          
   
      
Ve Znojmě dne   17. 9. 2024                                              Ve Znojmě dne  18. 9. 2024      
 
 
 
 
.....................................................   …............................................. 
Poskytovatel: Ing. Aleš Nechvátal                                Uživatel: Ing. Vladimíra Durajková 
                                                                               Jihomoravské muzeum ve Znojmě, 
                                                                               příspěvková organizace 
        poskytovatel            uživatel 


